
*KUJMXOQ27ZKY* 
KUJMXOQ27ZKY 

KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor životního prostředí 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

 
IČO DIČ Telefon ID dat. schránky E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz  

Č. j.:   Sp. zn.:     Vyřizuje / linka:   Brno 
JMK 48229/2024  S–JMK 184247/2023 OŽP-Ver  Ing. Vernerová/2617  26.03.2024 

   
   

R O Z H O D N U T Í  

 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, se sídlem Brno, Žerotínovo nám. 3, 
jako věcně a místně příslušný správní orgán dle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a dle § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále i jen „správní řád“), podle § 21 odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů  (dále i jen „zákon o odpadech“), dle § 67 – 69 správního 
řádu, 
 
společnosti     TASY s.r.o. 
se sídlem     Mokrá 358, 664 04 Mokrá-Horákov 
IČO      269 36 321 (dále i jen „provozovatel“) 
 
I. 

vydává povolení provozu zařízení 
podle § 22 odst. 1 zákona o odpadech 

 

pro zařízení k úpravě a skladování odpadů:  

„Zařízení k úpravě a skladování odpadu – Šlapanice“ 
 
na adrese: Pod Žurání 1834, 627 00 Šlapanice,  
s umístěním na pozemcích p. č. 3129/99, 3129/97, 3129/95 a 3129/101, k. ú. Šlapanice u Brna  
 
s technologií ke zpracování odpadů: 

- drtič HAMMEL VB 850 DK,    výr. č.:  90,  
                                                   výrobce HAMMEL Recyclingtechnik GmbH, Německo 

- drtič TANA Shark 440 Deco,  výr. č.: S/N BD0498, výrobce: TANA Oy, Finsko 
- třídič SANDVIK QE 241, výr. č. QE24100034, výrobce: Sandvik AB, Švédsko  

 

http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2/8 
 

a to dle provozního řádu zařízení: „PROVOZNÍ ŘÁD zařízení k úpravě a skladování odpadu Šlapanice; 
TASY s.r.o., Mokrá 358, 664 04 Mokrá; únor 2024; zpracoval Mgr. Lubomír Dozbaba“, který je 
nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

Vymezení činností v zařízení podle Katalogu činností dle přílohy č. 2 k zákonu o odpadech 
a vymezení způsobů nakládání s odpady dle přílohy č. 5 k zákonu o odpadech: 
- činnost 3.2.0 – drcení odpadu – způsob nakládání R12a (úprava odpadů před využitím 

některým ze způsobů uvedených pod označením R1 až R11 neuvedená v dalších bodech), 
- činnost 3.4.0 – třídění, dotřídění odpadu – způsob nakládání R12a (úprava odpadů před 

využitím některým ze způsobů uvedených pod označením R1 až R11 neuvedená v dalších 
bodech), 

- činnost 2.10.0 – úprava odpadu k energetickému využití – způsob nakládání R12b (úprava 
před využitím odpadu k výrobě energie, 

- činnost 12.1.0 – skladování ostatních odpadů - způsob nakládání R13a (skladování odpadů 
před využitím některým ze způsobů uvedených pod označením R1 až R12, s výjimkou 
dočasného uložení v rámci shromažďování a sběru,  

 
za následujících podmínek: 

1) V provozním řádu zařízení lze bez změny tohoto povolení provozu měnit pouze údaje o 
vedoucích pracovnících zařízení, významných telefonních číslech a o sídlech příslušných 
dohlížecích orgánů. 

2) Povolení provozu dle § 22 odst. 1 zákona o odpadech se nevztahuje na změny v umístění 
objektů v zařízení oproti projektové dokumentaci schválené stavebním úřadem, ani na jiné 
způsoby soustřeďování/skladování odpadů, než které byly projednány a schváleny stavebním 
úřadem.  
 

 
O d ů v o d n ě n í 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (dále i jen „krajský úřad“) obdržel dne 
20.12.2023 žádost společnosti TASY s.r.o., se sídlem Mokrá 358, 664 04 Mokrá – Horákov, IČO 269 
36 321 (dále i jen „společnost“ nebo „provozovatel“), o vydání povolení provozu zařízení podle § 22 
odst. 1 zákona o odpadech pro zařízení k úpravě a skladování odpadů: „Zařízení k úpravě a 
skladování odpadu – Šlapanice“, umístěného v části areálu provozovatele na adrese: Pod Žurání 
1834, 627 00 Šlapanice, na pozemcích p. č. 3129/99, 3129/97, 3129/95 a 3129/101, k. ú. Šlapanice 
u Brna, a to dle provozního řádu zařízení: „PROVOZNÍ ŘÁD zařízení k úpravě a skladování odpadu 
Šlapanice; TASY s.r.o., Mokrá 358, 664 04 Mokrá; únor 2024; zpracoval Mgr. Lubomír Dozbaba“, 
Zařízení disponuje identifikačním číslem zařízení CZB01437. 

V průběhu správního řízení byla dne 15.01.2024 doložena plná moc pro pana Mgr. Lubomíra 
Dozbabu, korespondenční adresou Alšova 759, 666 01 Tišnov, k zastupování ve věci ode dne 
15.01.2024.  



3/8 
 

Zařízení bylo dříve provozováno na základě rozhodnutí č. j. JMK 67573/2020, sp. zn.: S – JMK 
54307/2020 OŽP/Nov, vyhotoveného dne 19.05.2020, kterým byl udělen souhlas dle § 14 odst. 1 
zákona o odpadech, k provozování zařízení ke sběru, výkupu a využívání způsob využívání R3 – 
získávání/regenerace organických látek, které se nepoužívají jako rozpouštědla (včetně 
kompostování a dalších biologických procesů), následně R12 – úprava odpadů k aplikaci některého 
z postupů uvedených pod označením R1 až R11 – recyklace odpadních pneumatik a pryže, 
s umístěním provozovny ve městě Šlapanice, ul. Pod Žurání 1834, Šlapanice, parc. č. 3129/95, 
3129/97, 3129/99, 3129/101, 3129/146, vše k. ú. Šlapanice u Brna a s provozním řádem zařízení - 
„Provozní řád zařízení pro sběr, výkup a využívání odpadů, provoz Šlapanice“, zpracoval Mgr. 
Dozbaba, únor 2020“. 

Z důvodu změny legislativy na úseku odpadového hospodářství bylo požádáno o vydání povolení 
provozu zařízení podle nyní platného zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. a jeho prováděcích 
vyhlášek. 

K žádosti zpracované dle bodu 1 přílohy č. 3 k zákonu o odpadech bylo doloženo (v kopiích): 
- návrh provozního řádu zařízení, návrh na vedení provozního deníku, 
- plná moc k zastupování ve věci pro pana Mgr. Lubomíra Dozbabu ze dne 15.01.2024, 
- rozhodnutí o umístění stavby: Územní rozhodnutí č. 9/2016 ze dne 18.02.2016, č. j. OV-

ČJ/70020-15/ZEM, sp. zn: OV/11967-2015/ZEM: „Umístění drtící linky a kontejnerů v areálu 
firmy TASY ve Šlapanicích“ (dále i jen „územní rozhodnutí“), 

- stavebně technická dokumentace ověřená stavebním úřadem, projednaná v rámci 
územního řízení o umístění stavby, viz výše (krajský úřad si pořídil kopie některých situačních 
výkresů, zprávu o požárně bezpečnostním řešení areálu, průvodní zprávu, souhrnnou tech. 
zprávu), 

- výčet změn oproti původnímu schválenému stavu zařízení, projednanému v předcházejícím 
řízení,  

- zákres zařízení s vyznačením nového umístění/přesunu některých objektů,  
- nájemní smlouva: „Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání“ mezi TASY real s.r.o. 

(pronajímatel) a TASY s.r.o. (nájemce) ze dne 07.12.2023, doplněná výpisem z katastru 
nemovitostí a výpisem z obchodního rejstříku žadatele, 

- Hluková studie, vypracoval ENVING s.r.o., Staňkova 557/18a, 602 00 Brno, Ing. Miroslav 
Lepka. Srpen 2015 (pro drtiče DUC 16-1200, DUC 16-900, třídič Vibros GAMA (závěr: provoz je 
podlimitním a nevýznamným zdrojem rušivého hluku ve vztahu k nejbližším stavbám s chráněným 
venkovním prostorem na okraji zástavby města Šlapanice), 

- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, 
Jeřábkova 4, 602 00 Brno, dle ustanovení § 133 písm. b) zákona o odpadech k provoznímu 
řádu zařízení, v souladu s ustanovením § 149 odst. 1, 2 správního řádu, pod č. j. KHSJM 
00249/2024/BM/HP, sp. zn.: S – KHSJM 73197/2023 ze dne 03.01.2024, 

- fotodokumetace jednotlivých strojů při provozu v areálu; foto štítků strojů, 
 
 
 
 



4/8 
 

- doklady k provozovaným strojům na zpracování pneumatik: 
třídič SANDVIK QE 241, výr. č. QE24100034:  
-   prohlášení o shodě ES ze dne 25.08.2016, 
-   technická dokumentace (část), technická specifikace stroje, doklad o vlastnictví (faktura      
nákupu č. 23150243 ze dne 30.04.2023, kupní smlouva), 

drtič TANA Shark 440, S/N BD0498: 
-  prohlášení o shodě ES (angl.) ze dne 02.11.2022, 
-  technická dokumentace (část), technická specifikace stroje, 
-  smlouva o finančním leasingu č. 11017116/23 se společností Deco - SG Equipment Finance 
Czech Republic s.r.o., náměstí Junkových 2772/1, Stodůlky, 15500 Praha 5, IČO: 610 61 344, 
ze dne 05.01.2023, 

       -    drtič HAMMEL VB 850 DK 
-   prohlášení o shodě ES ze dne 13.10.2009, vydal HAMMEL Recyclingtechnik GmbH, 
- technická dokumentace (část účel použití a bezpečnostní nařízení a bezpečnostní 
prostředky), doklad o vlastnictví (doklad o ukončení smlouvy o finančním leasingu ze dne 
30.11.2022). 

Krajský úřad do správního řízení doplnil: 
- doklady právní subjektivity účastníků řízení, 
- rozhodnutí KrÚ JmK, OŽP, č. j. JMK 125902/2015, sp. zn.: S – JMK 94591/2015 OŽP/Rich, 

vyhotovené dne 29.09.2015 dle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (záměr „Technologie drcení 
pneumatik Šlapanice“ nemá významný vliv na životní prostředí), 

- oznámení záměru: Technologie drcení pneumatik Šlapanice, Brno, červenec 2015, 
zpracovatel Ing. Pavel Cetl, 

- výpisy z katastru nemovitostí pro všechny zařízením dotčené parcely, 
- kopie katastrální mapy pro všechny zařízením dotčené parcely, ortofotomapa celého zařízení 

i jednotlivých pozemkových parcel zařízení samostatně. 

Jako součást provozního řádu: 
- doklad právní subjektivity provozovatele ze dne 28.02.2024,  
- výřez katastrální mapy se zákresem hranic zařízení v areálu společnosti TASY s.r.o. a 

vyznačením parcelních čísel plochy zařízení,  
- situační zákres Zařízení k úpravě a skladování odpadu Šlapanice, s aktuálně rozmístěnými 

objekty, s legendou, 
- zásady předlékařské první pomoci. 

V souladu se zákonem č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, byla 
splněna poplatková povinnost dle položky 122 písm. b) sazebníku tohoto zákona ve výši 500 Kč. Tato 
částka byla vložena na účet Jihomoravského kraje dne 15.02.2024, variabilní symbol: 6136142103. 

Vzhledem k tomu, že žádost a provozní řád nebyly zpracovány a dokladovány v plném rozsahu 
požadavků zákona o odpadech a vyhlášky MŽP č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání 
s odpady, bylo správní řízení přerušeno usnesením č. j. JMK 4557/2024, vyhotoveným dne 



5/8 
 

10.01.2024 a provozovatel byl vyzván k doplnění a přepracování žádosti. Na základě této výzvy 
žádost i provozní řád byly s krajským úřadem několikrát konzultovány a průběžně doplňovány ve 
více samostatných podáních. Poslední doplnění krajský úřad obdržel dne 29.02.2024, a to 
přepracovaný a doplněný provozní řád zařízení: „PROVOZNÍ ŘÁD zařízení k úpravě a skladování 
odpadu; TASY s.r.o., Mokrá 358, 664 04 Mokrá; únor 2024; zpracoval Mgr. Lubomír Dozbaba“.  

Krajský úřad následně znovu prověřil žádost s provozním řádem zařízení a souvisejícími podklady 
dle zákona o odpadech a dalších souvisejících právních předpisů a shledal, že žádost již obsahuje 
předepsané náležitosti a je zpracována v souladu s právními předpisy na úseku odpadového 
hospodářství. 

Popis zařízení: 

Zařízení je umístěné v části průmyslového areálu provozovatele, na adrese Pod Žurání 1834, 627 00 
Šlapanice, na pozemcích výše uvedených. Celý areál je oplocen drátěným pletivem, zajištěn 
pojezdovou bránou a kamerovým systémem s nepřetržitým monitoringem. Plocha zařízení je 
vyspádovaná směrem do vpustí a liniových žlabů, dešťová kanalizace je osazena odlučovačem 
lehkých kapalin a je zaústěna do veřejné kanalizace. U vjezdu do zařízení je pod zpevněnou plochou 
vybudovaná požární nádrž. 

Předmětné zařízení je umístěno pouze v severovýchodní části areálu provozovatele a je tvořeno 
venkovní plochou, zpevněnou asfaltovým povrchem a objekty, dále vyjmenovanými. Prostorové 
rozmístění těchto objektů zařízení je podrobně uvedené v provozním řádu (číslo dotčené parcely, 
výměra dotčené části) a zakreslené v doloženém projektu doloženého k žádosti. Jedná se o objekty:  

- přejezdová váha TENZOWIM 134 (váživost do 20 t), 
- plocha na příjem odpadů (vykládku a třídění odpadů),  
- plocha pro umístění a provoz drtící linky/drtiče, třídič,   
- betonová ohrada na pneumatiky určené k drcení,  
- betonová ohrada na pneumatiky určené k drcení/skladování,  
- betonová ohrada na pneumatiky určené k energetickému využití/skladování,  
- betonová ohrada na jemnější drť,  
- kontejnery pro vytříděné pneumatiky vhodné k protektorování a kontejnery pro jemnou 

gumovou drť pro energetické využití,  
- zázemí obsluhy (kancelář, sociální zázemí, šatna). 

Zařízení disponuje technologiií k drcení a třídění:  
- drtič HAMMEL VB DK             - výsledná frakce drcení obvykle 80–400 mm 
- drtič TANA Shark 440 Deco   - výsledná frakce drcení dle použitých sít obvykle 50-400 mm  
- třídič SANDVIK QE 241 se 2-3 vynášecími pásy 

K dispozici jsou dále manipulační prostředky např. drapákový překladač, čelní teleskopický nakladač, 
havarijní prostředky, velkoobjemové kontejnery.  



6/8 
 

Vlastníkem drtiče TANA Shark 440 Deco, výr. č.: S/N BD0498, je společnost SG Equipment Finance 
Czech Republic s.r.o., náměstí Junkových 2772/1, Stodůlky, 15500 Praha 5, IČO: 610 61 344, která 
se tímto stává účastníkem řízení. Ostatní vyjmenované stroje jsou ve vlastnictví provozovatele.   

Účelem zařízení je úprava odpadů s následným skladováním před expedicí. Současně v zařízení 
probíhá zpětný odběr výrobků s ukončenou životností (použité pneumatiky), společnost je zapojená 
do systému společnosti GREEN Solution s.r.o. Do zařízení jsou přijímány odpady od oprávněných 
osob a ze sběrných dvorů a 2/3 z celkového objemu na příjmu do zařízení tvoří pneumatiky ze 
zpětného odběru pneumatik. 

Do zařízení jsou přijímány tyto druhy odpadů: 
07 02 99  odpady jinak blíže neurčené (odpadní pryž: úlomky, útržky pneumatik a pryže, 
materiál z obrábění tiskařských válců apod.) 
16 01 03  pneumatiky (celé nebo rozřezané použité pneumatiky z motocyklů, osobních a 
nákladních automobilů a traktorů) 
19 12 04  plasty a kaučuk (předdrcené části pneumatik a pryže (od jiných subjektů) 
19 12 10 spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu) (předdrcené části pneumatik a pryže 
přijímané od jiných subjektů a určené k úpravě na palivo (jiným subjektem mimo toto zařízení) 

V zařízení probíhá roztřídění na pneumatiky vhodné pro protektorování, pneumatiky, které 
nepotřebují další úpravu a pneumatiky, které zde budou vstupovat přímo do technologie drcení a 
třídění pro získání požadované frakce. Odpady jsou ukládány na volné ploše do betonových ohrad 
(mobilní systém LEGO betonových kostek) nebo velkoobjemových kontejnerů. 

Výstupem ze zařízení budou opět odpady charakteru pneumatik či jejich drtí. Roční kapacita zařízení 
je 30 000 t/rok a maximální okamžitá kapacita 500 t odpadů, projektovaná denní zpracovatelská 
kapacita 70 t. 

Odpad určený k využití smí být v zařízení skladován max. po dobu 3 let, poté bude předán k využití 
oprávněné osobě. Odpad, který nebude možné využít, tj. určený k odstranění, smí být v zařízení 
skladován max. po dobu jednoho roku.  

V průběhu správního řízení došlo ke změně zápisu vlastníka dotčených pozemků v katastru 
nemovitostí, a to z TASY s.r.o. na TASY real s r.o.  se sídlem Mokrá 358, 664 04 Mokrá - Horákov, IČO 
199 97 574, která se tímto stala účastníkem řízení. 

Podle ustanovení § 22 odst. 2 zákona o odpadech (resp. § 27 odst. 3 správního řádu) je účastníkem 
řízení též obec, na jejímž území je zařízení provozováno, tedy město Šlapanice, sídlem Masarykovo 
náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, IČO 00282651.  

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, krajský úřad přípisem č. j. JMK 33617/2024 
vyhotoveným dne 01.03.2024 sdělil známým účastníkům správního řízení, že shromáždil dostatečné 
množství podkladů pro vydání rozhodnutí ve věci. Současně krajský úřad účastníkům sdělil, že mohou 
činit ve správním řízení úkony ve smyslu § 36, 37 a 38 správního řádu, zejména pak mají právo nahlížet 
do spisu, vyjádřit své stanovisko, seznámit se s podklady rozhodnutí a vyjádřit se k nim, navrhovat 



7/8 
 

důkazy a činit jiné návrhy, a to do 11.03.2024 a pokud správní orgán do konce této lhůty nezíská žádné 
další podklady pro vydání rozhodnutí krom těch, které má již nyní k dispozici, přistoupí bez dalšího 
k vydání rozhodnutí.  

Dne 08.03.2024 se dostavil na odbor životního prostředí krajského úřadu pan Mgr. Jan Bahýl, AK ev.č. 
ČAK 14697, zastupující město Šlapanice, k nahlížení do spisu a pořizování kopií ze spisu, na základě 
doložené plné moci města Šlapanice a na místě si pořídil vlastní fotodokumentaci ze spisu, kdy 
předmětem zájmu byly doklady v uvedeném spise. V uvedeném termínu se účastníci do správního 
řízení nevyjádřili, nevznesli žádné návrhy ani námitky, proto krajský úřad přistoupil k vyhotovení 
povolení dle § 22 odst. 1 zákona o odpadech.  

Výrokovou částí I. bylo vydáno povolení provozu zařízení k úpravě a skladování odpadů: „Zařízení 
k úpravě a skladování odpadu – Šlapanice“, a to dle provozního řádu zařízení: „PROVOZNÍ ŘÁD 
zařízení k úpravě a skladování odpadu Šlapanice; TASY s.r.o., Mokrá 358, 664 04 Mokrá; únor 2024; 
zpracoval Mgr. Lubomír Dozbaba“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. Podmínka č. 1 ve 
výrokové části povolení uvádí případy, kdy je možno učinit úpravy provozního řádu 
administrativního charakteru mimo správní řízení. Podmínka č. 2 uvádí, že toto povolení provozu 
dle § 22 odst. 1 zákona o odpadech se nevztahuje na změny v umístění objektů v zařízení, ani na jiné 
způsoby soustřeďování/skladování odpadů, než které byly projednány a schváleny stavebním 
úřadem. Jak je výše uvedeno, do správního řízení byla předložena stavebně technická dokumentace 
ověřená stavebním úřadem, projednaná v rámci územního řízení o umístění stavby, na základě 
kterého bylo vydáno Územní rozhodnutí č. 9/2016 ze dne 18.02.2016, č. j. OV-ČJ/70020-15/ZEM, sp. 
zn: OV/11967-2015/ZEM: „Umístění drtící linky a kontejnerů v areálu firmy TASY ve Šlapanicích“ 
(krajský úřad si pořídil do správního řízení kopie některých situačních výkresů, zprávu o požárně 
bezpečnostním řešení areálu, průvodní zprávu, souhrnnou tech. zprávu). V územním rozhodnutí č. 
9/2016 ze dne 18.02.2016 výše citovaném, v podmínce č. 1, se stanovuje: „Stavba bude umístěna a 
provedena na pozemcích parc. č. 3129/95, 3129/97, 3129/99, 3129/101, 3129/151, 3129/152 podle 
projektové dokumentace ověřené v řízení, případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 
povolení stavebního úřadu. Porovnáním územního rozhodnutí spolu se stavebně technickou 
dokumentací ověřenou stavebním úřadem a předloženého nového zákresu zařízení s aktuálním 
rozmístěním objektů, doloženého do správního řízení, došel krajský úřad ke zjištění, že některé 
objekty se svým zakresleným umístěním neshodují s umístěním vyznačeným ve schválené 
projektové dokumentaci (např. skladová a třídící plocha, prostor drcení, resp. umístění drtiče, 
prostor k uložení pneumatik (pozn.: více ploch). (Dále např. přemístění buněk pro administrativu a 
soc. zázemí (pozn.: nejsou přímou součástí provozu).  Podmínkou č. 13 b) územního rozhodnutí, jejíž 
plnění nebylo v provozním řádu shledáno, je: „Finální drť bude skladovaná v uzavřených 
kontejnerech.“ (pozn.: dle předloženého provozního řádu a zákresu zařízení bude jemnější drť 
velikosti do 50 mm volně uložená v betonové ohradě, na „venkovní skládce“). Rozmístění 
jednotlivých objektů k uložení hořlavých odpadů bylo předmětem požárně bezpečnostního řešení 
v rámci stavebního povolení. Dle předloženého projektu do tohoto správního řízení je rozmístění 
některých těchto objektů změněno. Povolení provozu zařízení dle § 22 odst. 1 zákona o odpadech 
se proto vydává na provoz zařízení vyjma změn, které nebyly projednány a schváleny stavebním 
úřadem. 



8/8 
 

Povolení uvedené ve výrokové části I. rozhodnutí je vydáno v souladu s ust. § 22 odst. 1 zákona o 
odpadech na dobu neurčitou. 

Krajský úřad prověřil předložené podklady a shledal, že nakládání s odpady ve smyslu provozu 
zařízení k úpravě a skladování odpadů je v souladu s právními předpisy stanovenými na úseku 
odpadového hospodářství, proto správní orgán rozhodl tak, jak je ve výrokové části tohoto 
rozhodnutí uvedeno. 

  

P o u č e n í 

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 81 odst. 1 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
doručení k Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u Krajského úřadu Jihomoravského 
kraje, odboru životního prostředí, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno. Odvolání se podává v takovém 
počtu stejnopisů, aby každý účastník řízení obdržel jeden stejnopis a jedno vyhotovení zůstalo 
správnímu orgánu. 

 
 
Ing. Mojmír Pehal 
vedoucí odboru 
 
v z. Ing. Jiří Hájek 
vedoucí oddělení posuzování vlivů  
na životní prostředí 
 
 
Příloha 

- provozní řád: „PROVOZNÍ ŘÁD zařízení k úpravě a skladování odpadu Šlapanice; TASY s.r.o., 
Mokrá 358, 664 04 Mokrá; únor 2024; zpracoval Mgr. Lubomír Dozbaba“, s úřední doložkou 
s č. j. tohoto rozhodnutí (resp. s elektronickou pečetí krajského úřadu v případě doručení do 
DS) 
  

Rozdělovník 
obdrží s přílohou, do vlastních rukou: 

- Mgr. Lubomír Dozbaba, Alšova 759, 666 01 Tišnov   /DS 
- TASY real s.r.o., Mokrá 358, 664 04 Mokrá-Horákov   /DS 
- SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o., náměstí Junkových 2772/1, Stodůlky, 15500 

Praha 5   /DS 
- město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice   /DS 

 
Na vědomí: 

- Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby, Opuštěná 2, 656 70 Brno   /DS 
- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, Jeřábkova 4, 602 00 Brno   /DS 


		2024-03-26T07:38:02+0000
	Not specified




